第１号様式（第６条関係）

多世代同居住宅改修助成金支給申請書

年　　月　　日

二本松市長
郵便番号
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

　二本松市多世代同居住宅改修助成金支給要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり多世代同居住宅改修助成金の支給を申請します。

	助成対象工事
契約年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	助成対象工事完了
予定年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	助成対象工事
に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金申請額

	家族の状況

※助成金の実績報告までに婚姻の届出をする新婚夫婦の続柄は（　）書きで記入する。
	氏　　　　名
	続柄
	年齢
	生 年 月 日

	添付書類
	⑴　同一世帯員等の住民票の写し
⑵　助成対象工事の工事請負契約書又は請書等の契約を証する書類の写し
⑶　助成対象工事の工事内訳明細書の写し
⑷　助成対象工事の工事箇所の図面及び工事着手前の写真
⑸　この助成金の振込口座となる預金通帳等の写し
⑹　その他市長が必要と認める書類

	担当課所見（申請人において記入しないこと。）